13.12.2022г. № 57
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях обеспечения социальных гарантий лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации  Нижнезаимского муниципального образования и замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (должности технического персонала), а также лиц, замещающих должности вспомогательного персонала (рабочих) администрации Нижнезаимского муниципального образования, руководствуясь статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями  23, 46 Устава администрации Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание администрации Нижнезаимского муниципального образования   с 01 июля 2022 года (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление главы Нижнезаимского муниципального образования № 55 от 25.11.2022 г. "Об утверждении штатного расписания администрации Нижнезаимского муниципального образования".
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнезаимского
муниципального образования                    Д.Ю. Семенов